Mudopmanus o MocTyIJIEeHUH U PacXo0BaHUU
100POBOJIbHBIX MOKEPTBOBAHUI U LIEJIEBLIX B3HOCOB 3a
2016-2017 yueOHbIH ro/.

B 2016-2017 yue6nom rogy B MAOYCOILLINeS r.Kypranuncka
MOCTYIHJIO Ha CIIeLCYeT YUPeKIeHUs: J0OPOBOIBHBIX MTOKEPTBOBAHUH
Ha cymmy-276250py6. [TocTynuBiune nqeHexHble CpecTBa

U3pacxoa0BaHbl Ha:

'Haumenosanue marepuasos
Kpacka BoJ109MyJIbCHOHHAS
Kpacka

[lemeHT

[{InakneBka

JlBepu MexKITANKHbIE

Kato3u BepTHKaIbHbIE
benzotpummep

MBbLIO KUAKOE

CpencTBo YMCTALLEE, MOIOLIIEE
XJopHast U3BECTh

Kosb1o KaHaM3alnoHHOE
X035 HCTBEHHbBIE TOBAPBI:
YcTaHOBKa MIACTUKOBBIX KaOWH B TyaJIeTHON

KOMHAaTe (JI€BOYKH )

Jupexrop MAOY COLLINeS

Cymma
9900
30460
1450
1180
81000
190810
4250
3890
6600
4800
2700
40810
62300
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